

Årsredovisning för
KCEA Kouris Psykiatri AB

559404-9966

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Konstantinos Kouris
Styrelseledamot

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KCEA Kouris Psykiatri AB, 559404-9966, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades under 2022 och bedriver högspecialiserad vård inom psykiatrisk sjukhusvård och öppenvård.

Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	560 210	1 728 387	2 938 917
Resultat efter finansiella poster	-67 441	289 903	759 191
Soliditet %	81,2	83	59,9

Kommentar till flerårsöversikt

Minskad omsättning beror på minskade uppdrag i bolaget samt anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	54 497	173 341
Balanseras i ny räkning		173 341	-173 341
Årets resultat			-3 365
Belopp vid årets utgång	25 000	227 838	-3 365

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	227 838
Årets resultat	-3 365
Summa	224 473
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	124 473
Summa	224 473

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		560 210	1 728 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		560 210	1 728 387
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-532 912	-598 865
Personalkostnader	2	-75 858	-839 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 090	-7 273
Summa rörelsekostnader		-627 860	-1 445 742
Rörelseresultat		-67 650	282 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	7 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-355	-1
Summa finansiella poster		209	7 258
Resultat efter finansiella poster		-67 441	289 903
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-70 000
Resultat före skatt		-2 441	219 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-924	-46 562
Årets resultat		-3 365	173 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 598	55 765
Summa materiella anläggningstillgångar		63 598	55 765
Summa anläggningstillgångar		63 598	55 765
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		78 888	20 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 964	135 058
Summa kortfristiga fordringar		148 852	155 619
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 335	337 125
Summa kassa och bank		280 335	337 125
Summa omsättningstillgångar		429 187	492 744
SUMMA TILLGÅNGAR		492 785	548 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		227 838	54 497
Årets resultat		-3 365	173 341
Summa fritt eget kapital		224 473	227 838
Summa eget kapital		249 473	252 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	255 000
Summa obeskattade reserver		190 000	255 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 011	0
Övriga skulder		46 301	40 671
Summa kortfristiga skulder		53 312	40 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 785	548 509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	68 526	29 935
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 923	38 591
Utgående anskaffningsvärden	95 449	68 526
Ingående avskrivningar	-12 761	-5 488
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 090	-7 273
Utgående avskrivningar	-31 851	-12 761
Redovisat värde	63 598	55 765

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Staffanstorp

Konstantinos Kouris

2026-03-23

Konstantinos Kouris

Datum

Styrelseledamot